

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

Relacion de Ingresos y Egresos

Desde el 1/1/2018 Hasta el 31/1/2018

Pagina No. 2

Valores en Pesos(RD\$)

LIBRAMIENTO SIGEF

Cta No.

Balance al 31/12/2017

0.00

Documento	Descripción	Fecha	Débitos	Créditos	Balance
TR-003896	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	31/1/2018		\$270,720.00	\$1,859,748,002.55
TR-003897	INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO	31/1/2018		\$2,867,040.00	\$1,856,880,962.55
TR-003898	CENTRO DE INTEGRACION HUMANA, SRL.	31/1/2018		\$1,073,527.80	\$1,855,807,434.75
TR-003899	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	31/1/2018		\$383,440.00	\$1,855,423,994.75
TR-003900	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SANTO DOMINGO	31/1/2018		\$600,300.00	\$1,854,823,694.75
TR-003901	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	31/1/2018		\$520,832.00	\$1,854,302,862.75
TR-003902	TRICOM, S.A	31/1/2018		\$2,076.20	\$1,854,300,786.55
TR-003903	UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA	31/1/2018		\$289,400.00	\$1,854,011,386.55
TR-003904	UNIVERSIDAD ISA	31/1/2018		\$439,663.29	\$1,853,571,723.26
TR-003905	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	31/1/2018		\$101,976.00	\$1,853,469,747.26
TR-003906	UNIV. CATOLICA TECNOLOGICA DE BARAHONA	31/1/2018		\$745,480.00	\$1,852,724,267.26
TR-003907	CENTRO DE CAPACITACIÓN Y ENTREN. PROF.	31/1/2018		\$1,940,601.60	\$1,850,783,665.66
TR-003908	UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA	31/1/2018		\$833,156.80	\$1,849,950,508.86
TR-003909	UNIVERSIDAD ISA	31/1/2018		\$3,079,284.23	\$1,846,871,224.63
TR-003910	UNIV. CATOLICA TECNOLOGICA DE BARAHONA	31/1/2018		\$407,550.00	\$1,846,463,674.63
TR-003911	UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA	31/1/2018		\$270,260.00	\$1,846,193,414.63
TR-003912	UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA	31/1/2018		\$232,720.00	\$1,845,960,694.63
TR-003913	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SANTO DOMINGO	31/1/2018		\$67,200.00	\$1,845,893,494.63
TR-003914	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR	31/1/2018		\$15,000.00	\$1,845,878,494.63
TR-003915	UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA	31/1/2018		\$209,390.40	\$1,845,669,104.23
TR-003916	INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS EST EN CIENCIAS	31/1/2018		\$67,984.00	\$1,845,601,120.23
TR-003917	UNIVERSIDAD ISA	31/1/2018		\$280,000.00	\$1,845,321,120.23

Balance al 31/1/2018

1,845,321,120.2

[Signature]

Revisado por



Autorizado por

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

Relacion de Ingresos y Egresos

Desde el 1/1/2018 Hasta el 31/1/2018

Pagina No. 1

Valores en Pesos(RD\$)

LIBRAMIENTO SIGEF

Cta No.

Balance al 31/12/2017

0.00

Documento	Descripción	Fecha	Débitos	Créditos	Balance
DP-000004	ASIGNACION DE PRESUPUESTO	1/1/2018	\$1,936,073,066.00		\$1,936,073,066.00
TR-003857	NÓMINA PERSONAL FIJO ADMINISTRATIVO	25/1/2018		\$8,434,458.44	\$1,927,638,607.56
TR-003858	NOMINA PERSONAL DE SEGURIDAD	25/1/2018		\$197,400.00	\$1,927,441,207.56
TR-003859	NOMINA DE PERSONAL CONTRATADO	25/1/2018		\$377,914.45	\$1,927,063,293.11
TR-003860	NOMINA PERSONAL DOCENTE CONTRATADO	25/1/2018		\$99,592.98	\$1,926,963,700.13
TR-003861	UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA	25/1/2018		\$16,959.60	\$1,926,946,740.53
TR-003862	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	25/1/2018		\$11,076.80	\$1,926,935,663.73
TR-003863	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SANTO DOMINGO	25/1/2018		\$1,553,760.00	\$1,925,381,903.73
TR-003864	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL CIBAO	25/1/2018		\$367,550.00	\$1,925,014,353.73
TR-003865	NÓMINA PERSONAL DOCENTE	25/1/2018		\$4,988,193.60	\$1,920,026,160.13
TR-003866	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	25/1/2018		\$306,588.00	\$1,919,719,572.13
TR-003867	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	25/1/2018		\$478,696.00	\$1,919,240,876.13
TR-003868	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	25/1/2018		\$1,081,020.00	\$1,918,159,856.13
TR-003869	UNIVERSIDAD CATÓLICA SANTO DOMINGO	25/1/2018		\$439,810.00	\$1,917,720,046.13
TR-003870	INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS	25/1/2018		\$14,606,283.38	\$1,903,113,762.75
TR-003871	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	26/1/2018		\$326,096.00	\$1,902,787,666.75
TR-003872	INST. SUP. DE FORM. DOCENTE SALOMÉ UREÑA	26/1/2018		\$28,533,283.40	\$1,874,254,383.35
TR-003873	UNIVERSIDAD CATOLICA NORDESTANA	26/1/2018		\$395,040.00	\$1,873,859,343.35
TR-003874	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	26/1/2018		\$537,790.00	\$1,873,321,553.35
TR-003875	UNIVERSIDAD ISA	26/1/2018		\$1,325,000.00	\$1,871,996,553.35
TR-003876	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	26/1/2018		\$181,924.00	\$1,871,814,629.35
TR-003877	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SANTO DOMINGO	26/1/2018		\$527,184.00	\$1,871,287,445.35
TR-003878	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	26/1/2018		\$211,592.00	\$1,871,075,853.35
TR-003879	UNIVERSIDAD ISA	26/1/2018		\$475,484.10	\$1,870,600,369.25
TR-003880	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	26/1/2018		\$349,800.00	\$1,870,250,569.25
TR-003881	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	26/1/2018		\$392,832.00	\$1,869,857,737.25
TR-003882	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	26/1/2018		\$213,272.00	\$1,869,644,465.25
TR-003883	AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL	30/1/2018		\$3,475.00	\$1,869,640,990.25
TR-003884	UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD	30/1/2018		\$33,425.00	\$1,869,607,565.25
TR-003885	INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS EST EN CIENCIAS	30/1/2018		\$2,336,723.20	\$1,867,270,842.05
TR-003886	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL CIBAO	30/1/2018		\$153,940.00	\$1,867,116,902.05
TR-003887	CAASD	30/1/2018		\$580.00	\$1,867,116,322.05
TR-003888	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y	30/1/2018		\$88,104.00	\$1,867,028,218.05
TR-003889	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	30/1/2018		\$309,648.00	\$1,866,718,570.05
TR-003890	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	30/1/2018		\$354,912.00	\$1,866,363,658.05
TR-003891	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	30/1/2018		\$214,680.00	\$1,866,148,978.05
TR-003892	UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE	30/1/2018		\$195,576.00	\$1,865,953,402.05
TR-003894	UNIVERSIDAD ISA	30/1/2018		\$4,206,679.52	\$1,861,746,722.53
TR-003893	INSTITUTO DE TERAPIA PSICO-CORPORAL	31/1/2018		\$1,399,999.98	\$1,860,346,722.55
TR-003895	UNIVERSIDAD CATOLICA NORDESTANA	31/1/2018		\$328,000.00	\$1,860,018,722.55